

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jln. Jend. Sudirman No. 18 Telp (0532) 21195 fax (0532) 21504

PANGKALAN BUN 74111

SURAT PERINTAH TUGAS NOMOR: 300/93/Kesbang.I/2022

Dasar

- 1. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 113/PMK.05/2012 tentang Perjalanan Dinas Dalam Negeri bagi Pejabat Negara, Pegawai Negeri dan Pegawai Tidak Tetap.
- 2. Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 40 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat.

MEMERINTAHKAN:

Kepada:

Nama

: Drs. EDIE FAGANTI

NIP

: 19650802 199403 1 010

Pangkat/Gol

: Pembina TK I (IV/b)

Jabatan

: Kepala Badan Kesbang dan Politik Kabupaten

Kotawaringin Barat

Untuk

: Mengikuti kegiatan dalam rangka penyambutan kedatangan Pj. Bupati Kotawaringin Barat Bapak Anang Dirjo, S.P, M.M, dengan ketentuan sebagai berikut:

- Kegiatan dilaksanakan pada tanggal 25 Mei 2022 mulai pukul 14.00 WIB s/d 1. selesai.
- 2. Melaporkan hasil kegiatan kepada Bupati Kotawaringin Barat
- Tugas ini agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 3.
- Apabila terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di Pangkalan Bun Pada Tanggal 24 Mei 2022

An. BUPATI KOTAWARINGIN BARAT KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT,

> KESBANG DAN POLIT Drs. EDIE FAGANTI

Pembina TK I

BADAN

NIP. 19650802 199403 1 010